
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 55 m2,

KARKOWO

Cena 70 000 zł

NOWA NIŻSZA CENA! Bezczynszowe mieszkanie 3-pokojowe o pow. 56 m.kw. położone na poddaszu kamienicy w
Karkowie, 3 km od Chociwla, 25 km od Stargardu. Lokal składa się z 3 pokoi, kuchni, łazienki z wc i przedpokoju i
posiada swoje oddzielne, zamykane wejście z klatki schodowej na parterze. W mieszkaniu na podłogach panele i
wykładzina pcv, ściany malowane. Okna drewniane i pcv. Ogrzewanie centralne etażowe - nowy, niedawno
zamontowany piec znajduje się w oddzielnym pomieszczeniu w mieszkaniu. Ciepła woda z kotła na paliwo
stałe. Do mieszkania przynależą dwa pomieszczenia gospodarcze oraz garaż. Nowy, niedawno wymieniony dach.
Lokal do wydania od zaraz. W miejscowości znajduje się kościół, sklep, świetlica wiejska. Dla zdecydowanego
klienta cena do negocjacji!
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Cena 70 000,00 PLN Symbol 3492/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 55,00 m²

Powierzchnia użytkowa 55,00 m² Cena za m2 1 272,73 PLN

Rodzaj mieszkania PIĘTRO DOMU Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość KARKOWO

Położenie WIEŚ Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard DO DROBNEGO REMONTU Typ kuchni Z OKNEM

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY

Rodzaj okien PLASTIKOWE Poddasze UŻYTKOWE

Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


